
NOM ADRESSE TÉLÉPHONE CELLULAIRE COURRIEL

Basque Christine
Parent de:   Cloé Gagné SA4

basque.christine@gmail.com

Bernier, Nadia
Personnel de soutien

nadia.bernier@csjonquiere.qc.ca

Boily, Mélissa
Personnel de soutien

melissa.boily@csjonquiere.qc.ca

Corbin, Stéphane
Parent de: Clara Corbin SA3

hyene22@hotmail.com

Côté, Nadine
Personnel enseignant

nadine.cote@csjonquiere.qc.ca

Dubois, Caroline
Parent de: Maëva Larouche SA3

carodubois7890@gmail.com

Fortin, Jany
Personnel enseignant

jany.fortin@csjonquiere.qc.ca

Lavoie, Catherine
Personnel professionnel

catherine.lavoie@csjonquiere.qc.ca

Lévesque, Carl
Directeur

carl.lévesque@csjonquiere.qc.ca

Rannou, Dany
Parent de: Elsie Rannou SA4

dany.rannou@hotmail.com

Rathé, Marie-Hélène
Personnel enseignant

marie-helene.rathe@csjonquiere.qc.ca

Rouleau, Mathieu
Parent de: 
Anaïs Rouleau-Ste-Croix SA1
Philippe Rouleau-Ste-Croix SA5

mathieu.rouleau@rmrlac.qc.ca

Roy Geneviève
Personnel enseignant

genevieve.roy@csjonquiere.qc.ca

Salesse, Karine
Parent de: Jacob Tremblay SA2
                 Léanne Tremblay SA4

karine.salesse84@hotmail.com

Savinsky Hans
Parent de: Joli-Ann Savinsky SA2
                 Nathan Savinsky FG5

hasav@hotmail.com

Simard, Julie
Parent de: Vincent Boivin SA3

amejulie@hotmail.com

Simard, Louise
Personnel enseignant

louise.simard02@csjonquiere.qc.ca

Philippe Leblanc SA5
Président du Parlement étudiant

philippe.leblanc2006@gmail.com

Étienne Lepage SA5
Président du Parlement étudiant

etienne.lepage14@gmail.com

Fortin, Sonia (substitut parent)
Parent de: Heidi Fortin SA5

Chaussettes24@hotmail.com
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